





榆阳区2018年四月份煤炭企业煤质检验数据汇总表
[bookmark: _GoBack]




榆林市质量技术监督局榆阳分局
2018年4月


煤炭企业检验数据
                                                      榆林市质量技术监督局榆阳分局

	序号
	企业名称
	燃料种类
	全硫St,d
单位%
	灰分
Ad
单位%
	挥发分Vd
单位%
	全水分Mt
单位%
	水分
Mad
单位%
	氢
Had
单位%
	发热量
Qgr,d
Qnet,ar
单位MJ/kg
	磷
Pad
单位%
	固定碳
FCad
单位%

	1
	陕西银河煤业开发有限公司
	末煤
	0.68
	9.22
	36.23
	14.2
	3.42
	4.78
	30.24
24.78
	
	52.69

	2
	榆林市西北化工有限公司
	末煤
	0.30
	5.96
	37.32
	14.2
	4.69
	4.87
	30.32
24.83
	
	54.06

	3
	榆林市煤炭科技开发有限公司
	末煤
	0.49
	7.31
	36.29
	12.0
	2.89
	4.78
	30.65
25.83
	
	54.77

	4
	陕西陕北乾元能源化工有限公司（电厂）
	末煤
	0.98
	23.68
	29.19
	14.6
	6.16
	4.11
	24.01
19.44
	
	44.23

	5
	榆林市牛家梁煤炭集运有限责任公司
	末煤
	0.62
	9.23
	35.70
	12.4
	2.69
	4.48
	30.09
25.24
	0.000
	53.59

	6
	榆林市榆阳区东风煤矿
	末煤
	0.62
	8.89
	35.13
	11.5
	2.78
	4.44
	30.37
25.78
	0.004
	54.43

	7
	榆能榆神热电有限公司
	末煤
	0.60
	8.21
	36.08
	10.6
	2.82
	4.52
	30.84
26.47
	0.001
	54.14

	序号
	企业名称
	燃料种类
	全硫St,d
单位%
	灰分
Ad
单位%
	挥发分Vd
单位%
	全水分Mt
单位%
	水分
Mad
单位%
	氢
Had
单位%
	发热量
Qgr,d
Qnet,ar
单位MJ/kg
	磷
Pad
单位%
	固定碳
FCad
单位%

	8
	陕西银河榆林发电有限公司
	末煤
	0.66
	8.45
	35.57
	11.4
	2.75
	4.48
	30.57
25.98
	0.007
	54.44

	9
	榆林环能煤化科技有限公司
	兰炭
（小料）
	0.38
	10.43
	7.20
	7.6
	0.83
	2.39
	26.81
	0.010
	83.12

	10
	陕西陕北乾元能源化工有限公司
	块煤
（籽煤）
	0.40
	4.34
	36.96
	16.8
	5.57
	4.53
	31.09
24.66
	0.004
	55.43

	11
	陕西陕北乾元能源化工有限公司
	兰炭
（小料）
	0.34
	6.04
	5.67
	8.8
	0.70
	2.41
	28.58
	0.007
	88.95
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